Tabulka 13A / Table 13A
Statni rozpoctové vydaje a dotace na VaV podle typu podpory — VSeobecny vyzkum na vysokych skolach (kapitola 10)

GBAORD by type of support — Research financed from general university funds (Chapter 10)
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Socioekonomické sméry
Socio-economic objectives

Matematické a vypocetni védy
Mathematics and computer sciences
FyzikdIni védy

Physical sciences

Chemické védy

Chemical sciences

Pfirodni védy

Biological sciences

Védy o Zemi a jim pfibuzné (ekologické) védy
Earth and realted (environmental) sciences
Technické védy

Engineering sciences

Lékarské védy

Medical sciences

Zemédélské védy

Agricultural sciences

Spolecenské védy

Social sciences

Humanitni védy

Humanities

CR celkem

CR total

Typ podpory / Type of support

Institucionalni

tis. K&
CZK thous.

673734

569221

724 442

701 684

235217

1588785

835718

226 094

741039

328458

6 624 390

%

10,2%

8,6%

10,9%

10,6%

3,6%

24,0%

12,6%

3,4%

11,2%

5,0%

100%

Ugelova
tis. K¢
CZK thous.

166 876

122 207

59939

57725

68 774

434 985

156 286

33221

60 615

43 346

1203974

%

13,9%

10,2%

50%

4,8%

57%

36,1%

13,0%

2,8%

50%

3,6%

100%

Celkem
tis. K¢
CZK thous.

840610

691 428

784 381

759 409

303 991

2023770

992 004

259315

801 654

371 804

7 828 364

10,7%

8,8%

10,0%

9,7%

3,9%

25,9%

12,7%

33%

10,2%

4,7%

100%



